自主联系实习安全协议书
	甲方：西南石油大学经济管理学院
乙方：

甲乙双方本着平等自愿的原则，经协商一致，特签订本协议，以便共同遵守。

第一条  协议期限

协议期限为学校教学任务安排的实习起止时间。

第二条  甲方责任

甲方负责向乙方解释说明实习的目的、意义和内容，提供实习大纲，实习鉴定表。同时承担监督、考核乙方完成实习任务的责任。

第三条  乙方责任

（一）乙方在自行联系的实习单位实习期间，必须严格遵守法律、法规和道德行为规范，同时还必须严格遵守西南石油大学的校纪校规。

（二）乙方在自行联系的实习单位实习期间，必须遵守实习单位的劳动纪律，听从现场指导教师的安排。

（三）乙方在自行联系的实习单位实习期间，必须按照实习大纲的要求，完成实习大纲规定的实习内容。同时每周与带队教师联系一次。
（四）乙方在完成实习任务后，必须向带队教师提交实习日记、实习报告和实习鉴定表。
（五）乙方在实习期间的经费由甲方根据学校有关规定核算实习经费标准，乙方实习完毕后回学校出具有关票据报销。
（六）乙方在实习期间的安全责任完全由乙方承担。

本协议于实习开始之日起生效。甲乙双方不得擅自修改或解除协议。协议执行过程中如有未尽事宜，必须经双方协商，作出补充规定。补充规定与本协议具有同等效力。协议执行中如发生纠纷，当事人双方应协商解决，协商不成时，任何一方均可向单位主管机构请求处理，也可向法院提请诉讼。

本协议正本一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方：              （行政公章）

乙方：              （签字）

年  月   日